
Protokół Nr XXIII/2020 

z XXIII Sesji Rady Gminy Gaworzyce 

odbytej w dniu 28 lipca 2020 r. 

 

 

   W dniu 28 lipca 2020 r. o godzinie 13.00 w Sali Rajców Urzędu Gminy w Gaworzycach 

rozpoczęły się obrady XXIII Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

Radni obecni na sesji: wg załączonej listy obecności. 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

- Jacek Szwagrzyk - Wójt Gminy Gaworzyce, 

- Marzena Ałdaś - p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Zdrowia w Gaworzycach, 

- Małgorzata Bączkowska - radca prawny,  

- Ala Cieślak - Dyrektor Przedszkola Publicznego w Gaworzycach, 

- Małgorzata Kosałka - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. K. Makuszyńskiego w Gaworzycach, 

- Anita Stangret – Sekretarz Gminy Gaworzyce, 

- Izabela Rak – Skarbnik Gminy Gaworzyce, 

- Beata Ratajczak - p.o. Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Gaworzycach, 

- Anna Socha - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaworzycach, 

- sołtysi gminy Gaworzyce, 

wg załączonych list obecności. 

 

Obradom przewodniczył Edward Białek – Przewodniczący Rady Gminy Gaworzyce. 

 

 

Pkt 1 

Otwarcie sesji 

Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek dokonał otwarcia XXIII Sesji Rady Gminy 

Gaworzyce. Przewodniczący Rady przywitał zebranych i podziękował za przybycie.  

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum 

niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Pkt 2 

Przedstawienie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek odczytał proponowany porządek obrad sesji, 

który przedstawiał się następująco:  

1.   Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

2.    Przedstawienie porządku obrad. 

 3.   Przyjęcie protokołu z XXII Sesji Rady Gminy. 

 4.    Raport o stanie Gminy Gaworzyce za 2019 rok: 

      a) debata nad raportem o stanie gminy, 

  b) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

 5.   Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Gaworzyce za 2019 rok: 

  a) przedstawienie sprawozdania finansowego gminy, sprawozdania z wykonania budżetu  

  gminy za 2019 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego, 
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  b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej przedłożonego przez 

  Wójta Gminy Gaworzyce sprawozdania z wykonania budżetu za 2019 rok, 

  c) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gaworzyce dotyczącej   

  przedłożonego przez Wójta Gminy Gaworzyce sprawozdania z wykonania budżetu za 2019 

  rok, 

  d) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gaworzyce w sprawie  

  absolutorium dla  Wójta Gminy Gaworzyce, 

  e) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 

  Gminy Gaworzyce w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Gaworzyce, 

  f) dyskusja nad wykonaniem budżetu Gminy Gaworzyce za 2019 rok w świetle   

  przedstawionych  sprawozdań, opinii i wniosku Komisji Rewizyjnej, 

  g) podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego                          

  i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 r., 

  h) podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Gaworzyce. 

 6.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia                            

  w Gaworzycach za 2019 rok. 

 7.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 

 8.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Gaworzyce na 2020 rok. 

 9.  Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności 

 publicznej. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Gaworzyce uprawnień do ustalania 

 cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

11.  Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych  form, warunków i zasad przyznawania 

 stypendium Wójta Gminy Gaworzyce dla uzdolnionych uczniów oraz trybu postępowania 

 w tych sprawach. 

12.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na okres powyżej 

 3 lat. 

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

 odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób 

 bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 
14. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 3  

Przyjęcie protokołu z XXII Sesji Rady Gminy 

Radni nie zgłosili zastrzeżeń lub poprawek do protokołu z XXII Sesji Rady Gminy. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że protokół uważa się za przyjęty. 

 

Ad. 4 

Raport o stanie Gminy Gaworzyce za 2019 rok: 

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Wójtowi Gminy. 

Jacek Szwagrzyk – Wójt Gminy Gaworzyce przedstawił w formie prezentacji raport o stanie 

Gminy Gaworzyce za 2019 rok. 

Radni wcześniej otrzymali wersję pisemną raportu; 
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a) debata nad raportem o stanie gminy 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że nie wpłynęły żadne wnioski zewnętrzne w sprawie 

raportu, co odbiera jako brak uwag mieszkańców. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że otwiera dyskusję nad raportem. 

Radny Kamil Murzyn zadał pytanie o otrzymane dotacje w wysokości 3 mln zł. Jak wysokość 

otrzymanych dotacji ma się do gmin ościennych? 

Wójt Gminy Gaworzyce odpowiedział, że to zależy m.in. od zamożności gmin.  

Wójt Gminy dodał, że chętnie realizowałby więcej inwestycji, ale warunkiem aplikowania o dotacje 

jest wkład własny gminy. Zdaniem Wójta, nie odbiegamy od sąsiednich gmin. 

Radny Dariusz Podlak zgłosił, że wymiana pieca węglowego na piec węglowy nie ma sensu                       

w Gaworzycach. W naszej miejscowości, wymianę urządzeń grzewczych budynków powinno się 

kierunkować na gaz ziemny. 

Wójt Gminy Gaworzyce ustosunkował się do wypowiedzi radnego Dariusza Podlaka; 

 

b) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Gaworzyce 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały, a następnie zarządził głosowanie nad 

podjęciem uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

Wynik głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 14 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

ZA (14): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel 

Mateusz, Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/150/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu; 

 

Ad. 5 

Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Gaworzyce za 2019 rok: 

a) przedstawienie sprawozdania finansowego gminy, sprawozdania z wykonania budżetu 

gminy za 2019 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego 

Sprawozdania zostały szczegółowo omówione podczas posiedzeń komisji stałych Rady Gminy 

Gaworzyce. 

 Po udzieleniu głosu przez Przewodniczącego Rady Gminy, Skarbnik Gminy - Izabela Rak  

przedstawiła kluczowe zapisy sprawozdań. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań. 

Sprawozdania zostały dołączone do protokołu; 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej przedłożonego przez 

Wójta Gminy Gaworzyce sprawozdania z wykonania budżetu za 2019 rok 

Radna Bożena Wojtczak - Wiceprzewodnicząca Rady Gminy odczytała Uchwałę Nr 

IX/38/2020Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 30 

kwietnia 2020 r. w sprawie opinii o przełożonym przez Wójta Gminy Gaworzyce sprawozdaniu 

rocznym z wykonania budżetu Gminy Gaworzyce za 2019 rok. 

Uchwała RIO stanowi załącznik do protokołu; 

c) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gaworzyce dotyczącej 

przedłożonego przez Wójta Gminy Gaworzyce sprawozdania z wykonania budżetu za 2019 

rok 
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Przewodniczący Rady Gminy - Edward Białek odczytał opinię Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Gaworzyce z dnia 30 czerwca 2020 r. dotyczącą wykonania budżetu gminy Gaworzyce za rok 

2019. 

Opinia stanowi załącznik do protokołu; 

d) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gaworzyce w sprawie 

absolutorium dla Wójta Gminy Gaworzyce 

 Radny Marcin Koczyło - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał wniosek Komisji 

 Rewizyjnej Rady Gminy Gaworzyce w sprawie udzielania absolutorium dla Wójta Gminy 

 Gaworzyce za rok  2019. 

 Wniosek stanowi załącznik do protokołu; 

e) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej 

 Rady Gminy Gaworzyce w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Gaworzyce 

 Radna Bożena Wojtczak - Wiceprzewodnicząca Rady Gminy odczytała Uchwałę Nr 

 IX/61/2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 8 lipca 

 2020 r. w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gaworzyce w sprawie 

 udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Gaworzyce za 2019 rok. 

 Uchwała RIO została dołączona do protokołu; 

f) dyskusja nad wykonaniem budżetu Gminy Gaworzyce za 2019 rok w świetle 

 przedstawionych sprawozdań, opinii i wniosku Komisji Rewizyjnej 

 Edward Białek - Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję nad wykonaniem budżetu 

 Gminy Gaworzyce za 2019 rok. 

     Radni nie zgłosili uwag lub pytań; 

g) podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego                                      

 i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Gaworzyce za 2019 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie 

 rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu 

 gminy za 2019 r. 

 Wynik głosowania: 

 ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

 W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 14 głosami „za”. 

 Wynik imienny: 

 ZA (14): 

 Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

 Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef,  Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, 

 Rygiel Mateusz, Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

 Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 Uchwała Nr XXIII/151/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu; 

   

h) podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Gaworzyce 

 Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. 

 Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie 

 udzielenia  absolutorium dla Wójta Gminy Gaworzyce z tytułu wykonania budżetu Gminy 

 Gaworzyce za 2019 rok. 

 Wynik głosowania: 

 ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

 W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 14 głosami „za”. 

 Wynik imienny: 

 ZA (14): 

 Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

 Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef,  Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, 

 Rygiel Mateusz, Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

 Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 



5 

 

     Uchwała Nr XXIII/152/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

     Przewodniczący Rady Gminy o godzinie 14.14 ogłosił przerwę w obradach. 

      Obrady sesji wznowiono o godzinie 14.25. 

 

Przewodniczący Rady Gminy pogratulował sołectwu Kurów Wielki najwyższej w gminie 

frekwencji w II turze wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Wójt Gminy Gaworzyce wręczył sołtys Kurowa Wielkiego – p. Marii Pucyk kupon opiewający na 

5.000 zł, z przeznaczeniem na potrzeby sołectwa. 

 

Ad. 6  

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Gaworzycach za 2019 rok 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia 

sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Gaworzycach za 2019 rok. 

Wynik głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 14 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

ZA (14): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel 

Mateusz, Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/153/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu; 

 

Ad. 7 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 1. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 13 głosami „za”, przy 1 głosie 

„wstrzymującym”. 

Wynik imienny: 

ZA (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Murzyn Kamil, 

Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel Mateusz, Szydłowska Anna, 

Wojtczak Bożena. 

WSTRZYMUJE SIĘ (1): 

Kupnicka Jadwiga. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/154/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu; 
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Ad. 8 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Gaworzyce na 2020 rok 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmian 

budżetu Gminy Gaworzyce na 2020 rok. 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 1. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 13 głosami „za”, przy 1 głosie 

„wstrzymującym”. 

Wynik imienny: 

ZA (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Murzyn Kamil, 

Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel Mateusz, Szydłowska Anna, 

Wojtczak Bożena. 

WSTRZYMUJE SIĘ (1): 

Kupnicka Jadwiga. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/155/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu; 

 

Ad. 9 

Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności 

publicznej 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zasad i trybu 

korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej. 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 1. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 13 głosami „za”, przy 1 głosie 

„wstrzymującym”. 

Wynik imienny: 

ZA (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel Mateusz, 

Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

WSTRZYMUJE SIĘ (1): 

Ochej Józef. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/156/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu; 

 

Ad. 10 

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Gaworzyce uprawnień do ustalania 

cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji. 

Radni podczas sesji nie zgłosili uwag lub pytań. 
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Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie powierzenia 

Wójtowi Gminy Gaworzyce uprawnień do ustalania cen i opłat za korzystanie z gminnych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 1. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 13 głosami „za”, przy 1 głosie 

„wstrzymującym”. 

Wynik imienny: 

ZA (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel Mateusz, 

Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

WSTRZYMUJE SIĘ (1): 

Ochej Józef. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/157/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu; 

 

Ad. 11 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych  form, warunków i zasad przyznawania 

stypendium Wójta Gminy Gaworzyce dla uzdolnionych uczniów oraz trybu postępowania 

w tych sprawach 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji. Projekt zawiera 

autopoprawkę Wójta Gminy polegającą na dodaniu w § 4 pkt 1 projektu słowa: „historia”. 

Radna Jadwiga Kupnicka poinformowała, że swoje zdanie w sprawie projektu przedstawiła na 

posiedzeniu komisji. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie określenia 

szczegółowych  form, warunków i zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Gaworzyce dla 

uzdolnionych uczniów oraz trybu postępowania w tych sprawach. 

Wynik głosowania: 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 6. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 8 głosami „za”, przy 6 głosach 

„wstrzymujących”. 

Wynik imienny: 

ZA (8): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, 

Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

WSTRZYMUJE SIĘ (6): 

Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Ochej Józef, Rygiel Mateusz. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/158/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu; 

 

Ad. 12 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na okres powyżej 

3 lat 

Projekt uchwały został omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań. 
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Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy użyczenia na okres powyżej 3 lat. 

Wynik głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 14 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

ZA (14): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel 

Mateusz, Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/159/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu; 

 

Ad. 13 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

Wynik głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 14 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

ZA (14): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel 

Mateusz, Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XXIII/160/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 14 

Zakończenie obrad 

Po wyczerpaniu porządku dziennego obrad Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek                              

o godz. 14.45. zamknął obrady XXIII Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

 

           Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

             Edward Białek 

Protokołowała: 

 

Renata Dziurman              


